
令和 3 年 3 月吉日 

 

同窓会役員様 

桜林高等学校同窓会 

 会長 今村 彰世 

校長 石井 航太郎 

総   務   部 

 

 

令和２年度 同窓会総会について（報告） 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より同窓会の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、２月１３日（土）に、令和２年度同窓会総会を開催いたしました。つきましては、

議事録と総会資料を掲載いたしましたので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点、ご意見等がございましたら、桜林高等学校総務部までご連絡ください。 

 なお、来年度の総会は、令和 4年 2月 12日（土）に開催予定です。あらためてご案内い

たしますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 



 

令和 2年度 桜林高等学校  

同窓会オンライン総会 議事録  

 

                                            令和 3年 2月 13日（土）  

      配信 桜林高等学校 会議室 

１、同窓会会長挨拶  

２、校長挨拶 

３、議事 

（1）同窓会会長交代について 

今村彰世さん(平成 15年度卒)から櫻井一貴さん(平成 14年度卒)へ 

（2）令和 2年度 活動報告について 

（3）令和 2年度 会計報告について 

（4）令和 3年度 活動計画について 

（5）令和 3年度 予算について 

（6）次年度役員 会長以外は全員継続 

→⑴～⑹のすべて「承認」 

 

４、その他、連絡など 

（1）同窓会新聞について 

→デジタル版 次年度発行予定 

（2）記念品について 

→次回総会参加者へ配布予定 

（3）令和 3年度 総会について 

  →令和 4年 2月 12日（土）開催予定 












	令和2年度 総会の報告.pdf
	令和2年度 総会議事録.pdf
	同窓会総会資料.pdf

